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XII Powiatowe Forum Edukacji Młodzieży widziane 
okiem uczestników
Jak co roku Starosta Mławski wraz z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie zorganizowali Forum dla 
młodzieży z naszego powiatu. Przypominamy, głównym założeniem tego wydarzenia jest umożliwienie przyszłym 
absolwentom spotkania się w jednym miejscu  przedstawicieli szkół ponadpodstawowych i policealnych, uczelni oraz 
służb mundurowych. Zapoznania się z ofertą edukacyjną oraz możliwościami wsparcia jakie oferują poszczególne 
placówki. Dzięki zaangażowaniu różnych instytucji młodzież, w przygotowanych punktach konsultacyjnych, uzyskała 
informacje o podatkach, ubezpieczeniach i możliwościach rozwoju. Forum ma ułatwić młodzieży wybór pożądanego na 
rynku pracy kierunku kształcenia.
Wśród zgromadzonych setek osób udało nam się porozmawiać z Kamilem Gawlińskim uczniem I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie „uważam, że takie wydarzenia są bardzo dobre i 
potrzebne możemy dowiedzieć się jak wyglądają poszczególne uczelnie, jak wygląda u nich nauka, poznać kierunki 
kształcenia. Pomaga to w zdecydowaniu na jakie studia się wybrać". Jak podkreśla Karol Olszewski z Zespołu Szkół nr 3 
im. Marszalka Józefa Piłsudskiego w Mławie „fajnie jest być w tym miejscu, jest dużo osób, dużo wystawców. Takie 
spotkanie daje możliwość wybrania sobie ciekawego kierunku na dobrej uczelni, a także poznania zasad rekrutacji". 
A jakie zdanie na temat organizacji Forum mają Dyrektorzy mławskich szkół? Czy według nich uczniowie odczuwają 
wsparcie jakie im oferujemy? Obecni na hali Dyrektorzy potwierdzili, że takie wydarzenia są potrzebne, stwarzają 
uczniom niepowtarzalną możliwość przełamania stresu z jakim wiąże się wybór kierunku studiów. Umożliwiają zmianę 
otoczenia, otwarcia się na nowe kontakty, relacje. Potwierdzeniem jest wypowiedź Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. 
Obrońców Mławy z Września 1939r. Pana Stanisława Matyjasika „takie forum jest potrzebne. W jednym miejscu 
młodzież może zapoznać się z ofertą wielu szkół. Mogą przejść się po stanowiskach i zobaczyć co każda ze szkół oferuje. 
Przy obecnym dostępie do internetu kontakt bezpośredni uzupełni ich wiedzę, a także pomoże im wybrać konkretną 
szkołę i dokonać słusznego wyboru." Pozytywne opinie usłyszeliśmy również od przybyłych na forum wystawców „ 
dzięki takim wydarzeniom możemy dotrzeć do większego grona potencjalnych kandydatów i bezpośrednio przedstawić 
im naszą ofertę, młodzież chętnie podchodziła do naszego stoiska" - Michał Lewenda z Medycznej Szkoły Policealnej 
w Przasnyszu.
Za udział w tegorocznej edycji XII Powiatowego Forum Edukacji Młodzieży dziękujemy wszystkim wystawcom: 
uczelniom, szkołom ponadpodstawowym, służbom mundurowym oraz innym instytucjom udzielającym konsultacji.
Dziękujemy również młodzieży, która tak licznie zjawiła się na Forum, ich rodzicom i nauczycielom, którzy o to zadbali. 
Szczególne podziękowania kierujemy do Dyrektora i Pracowników: Zespołu Szkół Nr 3 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Mławie, Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie oraz Mławskiej Hali 
Sportowej za zaangażowanie i wsparcie techniczne w realizacji tego przedsięwzięcia.
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